
Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение 
высшего образования города Москвы 

«Московский городской педагогический университет» 
Институт экономики, управления и права

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О внесении изменений

В связи с технической ошибкой
о б я з ы в а ю :
внести изменение в расписание зимней экзаменационной сессии 2024-2025 

учебного года студентов 5 курса очной формы обучения (направление подготовки 
44.03.05 «Педагогическое образование» (с двумя профилями подготовки), профиль 
подготовки «Право, обществознание») группы ПРО-201:

- заменить название дисциплины «Подготовка школьников к государственной 
итоговой аттестации по предметам социально-гуманитарного цикла» на «КВ: 
Подготовка школьников к государственной итоговой аттестации по предметам 
социально-гуманитарного цикла»;

- заменить название дисциплины «ДВ: Проблемы профилактики девиантного 
поведения» на «КВ: Проблемы профилактики девиантного поведения»;

- заменить по дисциплине «Формирование функциональной грамотности у 
обучающихся» преподавателя Осина В.В. на Корчагину Т.В.

Директор Р.А. Абрамов

О внесении изменений - 206



СОГЛАСОВАНО: Начальник департаме 
В.Ю. Матвеев
« » 2024 г.

Палкина Полина Олеговна, институт экономики, управления и права 
лаборант
+7(495) 951-71-44, palkinapo081@mgpu.ru

О внесении изменений - 206

mailto:palkinapo081@mgpu.ru



